TOS18_02.A0 Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi

3.001.002 meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna. in pietra, mattoni pieni o mista, con

malta idraulica, spessore minimo due teste, situata fuori terra

euro (centotrentatre/00) m³ 133,00

Nr. 19 Demolizione di pareti verticali non portanti

TOS18_02.A0 Demolizione di pareti verticali non portanti in muratura di spessore fino a cm 15 o in cartongesso eseguita a qualsiasi piano, altezza

3.003.001 o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi meccanici.

[...]

piedini con rosetta di copertura in acciaio inox h 150 mm., porta/e di larghezza variabile, con cerniere in acciaio inox, pomolo in

nylon con segnalatore libero/occupato e spinotto per apertura di emergenza. Misurazione filo pavimento/parete - sommità parete.

Parete:- frontale con porta/e

euro (centonovantaquattro/00) m² 194,00

Nr. 38 Parete HPL frontale con porta divisorio e/o laterale

1C.06.570.00 Parete divisoria per servizi igienici e docce, con pannelli in stratificato di laminato HPL (high pressure laminated), spess. min. 13 mm,

10.b angoli e bordi smussati/arrotondati;

[...]

Sono comprese altresì le prestazioni di assistenza muraria alla posa con tutte le

movimentazioni e la sigillatura tra falso telaio e telaio con nastro autoespandente. Misurazione esterno telaio.

Tipo e apertura: - finestre antaribalta ad un battente

euro (duecentoventitre/00) m² 223,00

Nr. 40 Porta ingresso infermeria

1C.21.100.00 Finestre e porte finestre in pvc antiurto, ad alta resistenza, colori di serie. Telaio armato con profilati di acciaio, sezione pluricamera,

10.c angoli termosaldati, finitura superficiale liscia, adatti per vetro camera.

[...]

prevalenza / prestazioni a velocità massima): - fino a 1 m³/h - oltre 20 fino a 40 kPa

euro (centocinquanta/00) cad 150,00

Nr. 44 Scaldabagni elettrici - istantaneo da 10 l

1M.11.090.0 Scaldabagni elettrici: - istantaneo da 10 l, completo di protezioni e sicurezze

010.a euro (centocinquantadue/00) cad 152,00

Nr. 45 Ripresa localizzata di intonaco ammalorato

2C.07.710.00 Ripresa localizzata di intonaco ammalorato su pareti e soffitti interni o esterni

60.b Sono compresi: lo scrostamento dell'intonaco deteriorato con abbassamento, carico e trasporto delle macerie ad impianti di

[...]

46 Ricerca ed eliminazione di infiltrazioni di acqua isolate

2C.13.720.00 Ricerca ed eliminazione di infiltrazioni di acqua isolate, in manti di copertura di tipo impermeabile; compreso rimozione manto

10 deteriorato, mano di primer e rappezzo con membrana impermeabile

euro (centosessantacinque/00) cad 165,00

Nr. 47 Riparazione di manti bituminosi fessurati

2C.13.720.00 Riparazione di manti bituminosi fessurati, con pulizia del supporto, applicazione di primer bituminoso, stesa a spatola di cemento

20 plastico bituminoso a due mani con interposta rete a maglia in fibra di vetro

[...]

2C.21.700.00 Grandi riparazioni di infissi in legno, compresa la sostituzione di mezzo serramento, la media riparazione dell'altra metà,

50.d sostituzione ferramenta, riposizionamento del serramento con regolazione della chiusura, aggiustaggio delle battute, lubrificazione

cerniere: - persiane a battente o a scorrere

euro (centoottantaotto/00) m² 188,00

Nr. 51 Piccole e medie riparazioni di infissi in alluminio o pvc

2C.22.700.00 Piccole e medie riparazioni di infissi, compresa raddrizzatura di bordi, regolazione della chiusura, aggiustaggio delle battute,

20.b revisione e fissaggio della ferramenta e di parti applicate, lubrificazione delle cerniere, sgrassatura e pulizia delle finestre,